
 

 
 

Prot. n.   105190/LLPP121-19/RR                          Mestre, 28 Novembre 2019 

PROVVEDIMENTO DI GARA DESERTA 

Procedura Negoziata per l’appalto dei lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche area 
Venezia terraferma. Codice CIG 8094688BD8. 

Il Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto 

nella procura conferita dal Direttore Generale della Società, 

Premesso che 

 

 Con provvedimento prot. 99583/121-19/RR del 11/11/2019 si disponeva l’indizione di una 

procedura di gara negoziata per l’appalto dei lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche area 

Venezia terraferma, ai sensi dell’art.36 comma 8 del D.Lgs.50/2016 s.m.i.; 

 Alla procedura di gara sono stati invitati n. 40 operatori economici selezionati in ordine di rotazione 

dall’albo fornitori aziendale in categoria OG6 classifica 1°; 

Considerato 

 Che entro il termine perentorio del 27/11/2019 ore 12:00, fissato nella lettera di invito prot. n. 

0099833/121-19/RR del 11/11/2019, non è pervenuta alcuna offerta all’interno della Piattaforma 

Acquisti di Veritas da parte degli operatori economici invitati; 

Dichiara  

Che la procedura di gara per l’appalto dei lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche area 

Venezia terraferma Codice CIG 8094688BD8 Rif. 121-19/RR è andata deserta. 

Dispone 

 Di procedere alla comunicazione della gara deserta sul sistema SIMOG, alla pubblicazione del 

presente atto ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e alla pubblicazione dell’avviso di post  

informazione su siti di interesse; 

 Di comunicare al RUP l’infruttuoso esperimento della procedura di gara per le determinazioni 

conseguenti. 

F.to DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

 
 

Pubblicato sul profilo del committente il 29/11/2019 


